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UCHWYT SCIENNY DAHUA PFB205W-E

-

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Zastosowanie uchwytu
Opis produktu

UCHWYT SCIENNY DAHUA PFB205W-E

Model: PFB205W-E

Najwazniejsze cechy

¢ Materiat ze stopu aluminium, optacalny
e Dedykowany do konkretnych modeli kamer

135,71 zt

34170
PFB205W-E
6923172537003

128.0 mm x 81.0 mm x 170.0 mm
(5.04" x 3.19" x 6.69") (L x W x H)

Kamera koputkowa

Specyfikacja

Odpowiedni dla kamer: DAHUA - dokumentacja do pobrania ponizej.
Materiat: Aluminium

Kolor: Biaty

Waga: 0.456 kg

Wymiary: 126 x 161 x 76 mm

Producent / Marka: DAHUA

Gwarancja: 3 lata
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